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COMMUHITY MEMBERS INTERESTED
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Date of this notice: November 10, 20t]8
Natice Nunrber: CP-rsa
Taxpayer ldenti{lcation Number:

20-09t4t4s

Advance Ruling Period Ending Date:
December 31, ?408

For assistance, call:
l-877-829-5500

Our records indrcate that you were issuecj an advance ruiing ietter ihat ireateci you as
a public clrarity, rather than a private foundation, during an advance ruling period that
ends on the daie indicated above. That letter required you to file IRS Form 8734 at the
end of your advance ruling period to establish that you qualify as a public charity.

New IRS regulations changed the procedures governing your public charity status. You
are no longer required to iile Form 8734 at the end of the ruling period. The regulations
also provide that donors carr rely on your advance ruling letler with respect to your public
charity status unless the IRS changes that status, based on the organization no longer
meeting an applicable public supporl test, and publishes notice of tlre change.

lf you have received Form 8734 from the lRS, please do not file it. Please keep your
advance ruling letter along with this letter for your permanent recdrds.

The regulalions also changed lhe rules for computing public support, consistent with the
redesigned Form 990, Return of Organization Exempt lrom lncome Tax. For more
information regarding those rules and the redesigned Form 990, please see the IRS
website at www.irs,qovieo.
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